



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de abril de 2024

RAMO 05-05 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-05 - SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS  
FINANCIEROS

09/04/2024



R0505-0044

### CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD    | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | TOTAL    |
|-------|--|-----------|----------|----------|----------|----------|
| 0258  | BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.  | KILOGRAMO | 2        | \$45.91  | \$91.82  | \$106.51 |
| 0259  | BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. | KILOGRAMO | 2        | \$46.08  | \$92.16  | \$106.91 |
| 0265  | CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.  | CAJA      | 3        | \$29.33  | \$87.99  | \$102.07 |
| 0277  | DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.                            | FRASCO    | 3        | \$106.47 | \$319.41 | \$370.52 |
| 0297  | FRANELA ROJA 1 MT.   | METRO     | 7        | \$23.46  | \$164.22 | \$190.50 |
| 0306  | INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.                                 | PIEZA     | 2        | \$98.16  | \$196.32 | \$227.73 |
| 0312  | JERGA 1 MT.  | METRO     | 3        | \$20.79  | \$62.37  | \$72.35  |
| 0338  | RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.                       | PIEZA     | 2        | \$51.80  | \$103.60 | \$120.18 |
| 0344  | SERVILLETAS C/250 PZAS.  | PAQUETE   | 5        | \$30.78  | \$153.90 | \$178.52 |
| 0346  | TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.  | PIEZA     | 3        | \$26.57  | \$79.71  | \$92.46  |
| 0349  | TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.                                   | BOTE      | 5        | \$77.08  | \$385.40 | \$447.06 |
| 0389  | GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.                | PIEZA     | 2        | \$119.12 | \$238.24 | \$276.36 |
| 0394  | DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL ABRAZOS DE VAINILLA               | PIEZA     | 1        | \$67.96  | \$67.96  | \$67.96  |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de abril de 2024

RAMO 05-05 - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-05 - SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS

09/04/2024



R0505-0044

CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Includes rows for SUBTOTAL, I.V.A., and TOTAL.

Id Solicitud SIACAM: 13822

Folio SIACAM: 0539

Código SIACAM:



7107a48f06954b588007ce43040a36b4